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 1. Tegevus aruandeaastal 

 

 

MTÜ Eesti Jazzliit (edaspidi Liit) loodi 2004.a. aprillis. Kõigi nende neljateistkümne 

tegevusaasta jooksul on Liidu roll kohaliku jazzmuusika maastiku edendamise, arendamise 

ja propageerimise osas olnud määrava tähtsusega. Eesti Jazzliit on oluline suunanäitaja, 
inspireerija ja arendaja Eesti muusikamaastikul. 

 

Eesti Jazzliidu juhatusse ning tegevmeeskonda kuuluvad oma valdkonna professionaalid, 

kes on valdavalt ise seotud jazzmuusikaga. Lisaks kaasab Liit erinevate teemade käsitlusse 
oma ala spetsialiste ja konsultante väljast. 
Aastal 2018 valiti vastavalt põhikirjale uus juhatus, kuhu kuuluvad Laura Põldvere (juhatuse 
esinaine ja välissuhete koordinaator), Ivi Rausi-Haavasalu (tegevjuht), Jaak Sooäär, Tanel 
Ruben, Tõnis Tüür, Kirke Karja, Vladimir Võssotski, Ivo Lille ja Priit Koff. Programmi 
koordineeris Ramuel Tafenau, EST-FRA projekti juhtis Anett Tamm. Turundusjuhina alustas 

novembrist Kristina Samra. 

 

Lisaks valdkonna inimeste ühendamisele on liidu üheks peamiseks väljundiks olnud algusest 

peale jazzkontsertide korraldamine. Eesti Jazzliit organiseeris 2018.a. kokku 99 kontserti 

kümnes erinevas linnas. Kontsertide korraldamisega seotud koostööpartnerid ja paigad olid: 
Teater NO99 Jazzklubi, Philly Joe's Jazziklubi, Vaba Lava Kärbes, kohvik Sinilind, Tartu 

Erinevate Tubade Klubi, Viljandi Jazziklubi, Pärnu Teater Endla Jazzklubi, Rakvere 

Jazzukohvik, Valga Jazziklubi WALK, Sillamäe Jazz Time Club, Võru Jazziklubi, Haapsalu 

Jazziklubi, Kuressaare Saare KEK (Kena Elu Keskus), Apollo raamatupood Solarise 

Keskuses, Alexela Kontserdimaja, Kumu. 2018.a. uued koostööpartnerid olid Kuressaare 
Saare KEK, Apollo raamatupood Solarise Keskuses, Vaba Lava Kärbes, Sinilind ja Alexela 

Kontserdimaja. 

 

Lisaks aastaringsele klubilisele kontserttegevusele teeme koostööd jazzifestivalidega, et 

tugevdada Eesti Jazzliidu brändi ja olla Eesti jazzisündmuste fookuses aastaringselt. Meie 

peamised koostööpartnerid 2018 a. olid: Jazzkaar, Viljandi Kitarrifestival ja Muhu 

Tulevikumuusika Festival Juu Jääb. Lisaks kohalikele festivalidele tegelesime Eesti jazzi 

mainekujundusega ka välisfestivalidel, kus oli Eesti jazzi tutvustav boks erinevate 

reklaammaterjalidega. 

 

Juba XII korda andsid Eesti Jazzliit ja Jazzkaar välja jazziauhindu. Uue kategooriana toodi 

sisse Eesti jazzihelilooja, et tunnustada eesti värsket jazziloomingut. Esimese auhinna selles 

kategoorias võitis Kristjan Randalu. Auhinnafondi toetas EAÜ. 
Jätkasime noortele muusikutele mõeldud konkursside toetamist nii mentorite rollis kui ka 

jazziteemaliste auhindadega. Peamised auhinnad olid: kontsert Liidu kontsertprogrammis, 

pääsmed meie kontsertidele, Jazz Real Book'id, jazziplaadid. Näiteks Viljandi Kitarrifestivalil 
antava Tiit Pauluse Noore Kitarristi preemia võitja saab iga-aastaselt autasuks 1-3 kontserti 

Eesti Jazzliidu kontsertprogrammis. 

 

Festival Tudengijazz ehk TUJA viis läbi noorenduskuuri korraldajate seas. Eesti Jazzliit 

otsustas anda korralduse noorte endi kätte, et kasvatada järelkasvu. Korraldajate tiimi 



mentorprojekti juhtis Laura Põldvere. Programmi raames toimusid seminaripäevad nii tiimile 
kui ka TUJA programmis esinevatele noortele muusikutele, mille raames viidi läbi 4 
workshopi ning toimus eraldi mentorluspäev bändidele, kus 4 hinnatud rahvusvahelise 
kogemustega Eesti jazzmuusikut-mentorit juhendasid seitset noorte jazzbändi.  
 

2018.a. läks edasi suure rahvusvahelistumise egiidi all, kuna jätkus EV100 raames toimuv 

projekt "Jazzi kingitus Euroopale", mille raames käisid mitmed Eesti jazzmuusikud esinemas 

erinevatel mainekatel jazzifestivalidel Euroopas: Gatesheadi Jazzifestival Inglismaal, Elbjazz 

ja X-Jazzi festivalid Saksamaal ning Pori Jazzifestival Soomes. Lisaks EV100 programmile 

toimus veel teisigi märkimisväärseid rahvusvahelisi etteasteid: Kirke Karja Quartet valiti 335 

kandidaadi seast esinema maailma olulisima jazzmuusika messi Jazzahead showcase'ile, 

kus kokku esines 16 erinevat kollektiivi. Jätkusid ka Eesti Jazzliidu erinevad rahvusvahelised 
koostööprojektid - toimus EST-FRA Jazzfest (märtsis Nantes's ja septembris Eestis), kus 

Eestit esindasid Kadri Voorand Trio, Peedu Kass Momentum ja Sooäär & Kruglov Quartet 

ning septembris külastasid Eestit kolm prantsuse jazzartisti: David Chevallier Trio, Le COon 

ja Colunia. Toimus EST-FRA Jazz Fest Eesti erinevates linnades. 

 

Algas koostöö Pula Jazz Festivaliga, kus esines Joel Remmel Trio ja Cheltenham 

Jazzifestivaliga, kus astus üles Kadri Voorand Quartet. Jätkus koostöö Ateena 
Jazzifestivaliga, kus Eestit esindas Peedu Kass Momentum. Viimase kahe festivali osas 

tegime koostööd kohalike Eesti saatkondadega. Samuti jätkus Criss Cross Europe projekt, 
mis on kuue Euroopa riigi noorte professionaalsete muusikute residentuur, kus Eestit 

esindas bassist Peedu Kass ja muusikuid juhendas legendaarne Taani löökpillimängija 
Marilyn Mazur. Üle-euroopaline kontserttuur jõudis Eestisse Talvejazzi raames 1. märtsil. 
 

Toimus rida teisi esinemisi erineval pool Euroopas. Koostöös Eesti saatkondade 

kultuurinõunike, Luksemburgi Eesti Seltsi, jazzifestivalide, muusikaorganisatsioonidega ning 

jazziklubidega vallutas noor jazzikollektiiv Titoks järgmised Euroopa linnad: Berliin, London, 
Leeds, Brüssel, Pariis, Caen, Marseille ja Luksemburg. Lisaks kontsertidele jõudis Eesti jazz 
ka kahte väga olulisse jazziajakirja Jazzwise ja Jazzthetik. Jazzwise’i aprillikuu number oli 
pühendatud Eesti jazzile, kus esikaanel oli Eesti jazzi tutvustav promoplaat ning mitu 

lehekülge ajakirjas tutvustas Eesti muusikuid ja festivale. Jätkus kümme aastat kestnud 
koostöö Soome Jazzliiduga, mis lisaks tavapärastele muusikute vahetusele võtab uusi 
mõõtmeid. See hakkab realiseeruma järgmistel aastatel erinevate koostööprojektide näol.  
 

EV100 programmi raames ning Eesti Jazzliidu ja Jazzkaare koostöös toimus eesti jazzi 

sajandisündmus "9 hümni vabadusele", millega tähistasime Eesti jazzi ja Eesti riigi 100. 

sünnipäeva. Alexela Kontserdimajas toimunud kontserdil kõlasid üheksa uut hümni 
vabadusele, mille komponeerisid väiksemates kooslustes 20 omanäolist muusikut-heliloojat. 

Laval oli sadakond muusikut. "9 hümni vabadusele" oli kindlasti Eesti jazziajaloo 

suursündmus mille taolist varem pole meie ajaloos toimunud. 

 

Sai valmis eesti- ja inglisekeelne lühiülevaade Eesti jazzi ajaloost, mille koostas Immo 

Mihkelson. Ülevaate kujundas meie koostööpartner loovagentuur Refleks ning see on 

olemas nii digitaalsel kui ka trükitud kujul. Buklett on eelkõige mõeldud tutvustamaks 
jazzimaastikul tegelevatele inimestele Eesti jazzi saja-aastast lugu ja kadalippu läbi 
sovjetiaja. Detsembris alustasime tuumikgrupiga Eesti jazzi arengusuundade väljatöötamist 
aastaks 2030. Projekti juhib Virgo Sillamaa. Protsess jätkub 2019.a. juba suuremas ringis, et 



oleks kaasatud kõik Eesti jazzimaastikul tegutsevad osapooled. Eesti jazzi arengusuunad 

2030 valmib 2019.a. märtsiks, millele järgneb Eesti Jazzliidu arengusuundade väljatöötamine 

lähtuvalt Eesti jazzi arengusuundadest. 
 

Jazzliidu finantstulud 

  

 Kuigi Liidu  rahalised vahendid moodustuvad suuremalt jaolt kultuuritegevuse toetustest , on 

aasta-aastalt suurem tulu majandustegevusest. Peale kontserdi korralduse müükide on 

saadud vähest tulu noodikogu ja reklaamikaupade müügist.  Müügitulu osas on toeks olnud 

regionaalsed koostööpartnerid. Oluliselt on kahel viimasel aastal kasvanud piletimüük. 

Alates 2017 a. on uutele liikmetele kehtestatud kohtustusliku sisseastumismaksu tasumine. 

Seetõttu on kahel viimasel aastal kasvanud tulud liikmemaksudest. Sisseastumismaksud 

moodustasid sh. aastatel 2017 ja 2018 vastavalt 255 ja 225 euri. Liikmeskond on tasapisi 

stabiliseerunud, liikmeid oli aruandeaastal 132. 

 

Järgnevas tabelis on esitatud  kolme viimase aasta tulude mahud liikide lõikes. 

        

      Tulu liik 2018 a. 2017 a. 2016 a. 

Laekumised 

majandustegevusest 57 100 41 926 35 668 

Tulud toetustest 173 508 105 267 99 589 

Liikmemaksud 2 160 2 453  1 188 

KOKKU 232 768 149 646 136 445 

Toetused on eraldanud suures osas Kultuuriministeerium ja Eesti Kultuurkapital. 

Riigikantselei toetus projektile 9 Hümni oli ühekordne ning  suurendas erakorraliselt 

aruandeaasta kogu toetustest saadud tulu. Mõnede projektide kulude katmine on toimunud 

müügiaruannete alusel, ning lisatud tabelis ei kajastu. 

Toetustena saadud peamised tulud rahastajate lõikes on toodud järgnevas tabelis. 

 

  2018 a. 2017 a. 2016 a. 

Kultuurkapital 71 600 63 854 59 000 

Kultuuriministeerium 50 658 40 058 40 058 

Riigikantselei 31 250 0 0 

EAÜ 5 000 1 000 0 

Tallinna Kultuuriamet 2 500 0 0 

Haridus- ja Teadusministeerium 2 000 0 0 

Muud asutused 1 000 140 531 

KOKKU 164 008 105 267  99 589 



 

 

2. Juhtimine ja liikmeskond 

 

   Liidu liikmeskonna moodustavad liidu koduleheküljel vastava avalduse täitnud, ühekordse 
liitumismaksu ning aastamaksu (alates 2017 a. 15 eurot, alates 2019 a. 20 eurot) maksnud 

üksikisikud. Igal aastal valitakse üldkoosolekul uus juhatus. Juhatus valib esimehe ning 

sõlmib lepingu tegevjuhi ametikoha täitmiseks. Lisaks tegevjuhile ning juhatuse esimehele oli 

juhatuse liikmetest tasustatav töökoht välistegevuste  korraldajal. Meeskonda kuulusid 

aruandeaastal lisaks juhatuse liikmetele veel programmijuht, turundusjuht, helitehnik ja 

raamatupidaja. Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt kinnitatud kavale regulaarselt. 

Juhatus kinnitab eelarved ja tööplaanid ning korraldab kogu Jazzliidu jooksvat  tegevust. 

   Juhtkonna töötasud sisalduvad osaliselt kuludes teenustasudena, kuna juhatuse liikmed 

osutavaid teenuseid nii ettevõtlustulu kui ka töötasu saades. Tasulisi teenuseid osutasid läbi 
firmade või fie-na juhatuse esimees, tegevjuht, programmijuht, turundusjuht, helitehnik ja 

raamatupidaja. Juhatuse esimehe töötasu moodustas 5,04 tuh. eurot ja juhatuse töötasud 
kokku moodustasid aruandeaastal 7,37 tuh. eurot. Tegevjuhi juhtimistöö eest makstud 

teenustasud moodustasid kokku  11,10 tuh. eurot. 

 

 

3. Tegevuskava järgnevateks aastateks 

 

Kõik plaanitavad tegevused jätkuvad, peamises osas traditsiooniline kontserdikorraldus.  

Uutest tegevustest on kavas perspektiivse arengukava koostamine. Juba sügisel 2018 

alustasime Eesti jazzi arengusuundadega 2030, mille tulemusena kaardistame jazzimaastiku 

ja peaks selguma erinevate jazzi skeenel toimivate institutsioonide täpsem roll. Lepime 

kokku eesti jazzi arengusuunad tervikuna, kaasates kõik jazzimaastikul tegutsevad 
organisatsioonid - üksikisikud. Sellele järgneb Eesti Jazzliidu arengusuundade välja 
töötamine koos arengukava loomisega, mille tulemusena koostatakse täpsem tegevuskava 
lähtuvalt Liidu arengukavast ja Eesti Jazzi arengusuundadest. 
Haridusprojekt Jazz elab jazziklubis peatus erinevatel põhjustel - Philly Joe's Jazziklubi 

saatus, kus me seda korraldasime, oli teadmata aasta esimeses pooles. Samuti lõpetas 
Hasartmängumaksu nõukogu, mis oli meie peamine toetaja selles vallas, oma tegevuse 

aasta lõpuks. Kindlasti plaanime sellega jätkata, et tegeleda noorema publiku harimisega. 
Aastal 2019 ilmub järjekordne Eesti jazzikogumik duubel-cd „Eesti jazz 2019“, mis tutvustab 
ligi 30 erinevat artisti, kelle albumid on ilmunud aastatel 2017-2018. Jazzikogumiku eesmärk 
on arendada eksporti ja tutvustada rahvusvahelisele jazzi skeenele Eesti artiste.  

Aastal 2019 tähistame Eesti jazzi 101. ja Liidu 15. sünnipäeva, mille puhuks korraldame 
Eesti Jazzi Gala aasta teises pooles. 

Jätkuvad aktiivselt kõik rahvusvahelised projektid, et minna aktiivselt edasi eesti jazzi 
rahvusvahelistumisega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 57 743 39 299

Nõuded ja ettemaksed 16 992 6 917

Kokku käibevarad 74 735 46 216

Kokku varad 74 735 46 216

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 7 554 2 776

Eraldised 0 9 500

Kokku lühiajalised kohustised 7 554 12 276

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 17 100 0

Kokku pikaajalised kohustised 17 100 0

Kokku kohustised 24 654 12 276

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 33 940 20 482

Aruandeaasta tulem 16 141 13 458

Kokku netovara 50 081 33 940

Kokku kohustised ja netovara 74 735 46 216
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 2 160 2 453

Annetused ja toetused 173 508 105 267

Tulu ettevõtlusest 57 100 41 926

Muud tulud 4 2

Kokku tulud 232 772 149 648

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -123 817 -75 150

Mitmesugused tegevuskulud -81 278 -53 473

Tööjõukulud -10 431 -6 974

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -169

Muud kulud -1 105 -424

Kokku kulud -216 631 -136 190

Põhitegevuse tulem 16 141 13 458

Aruandeaasta tulem 16 141 13 458
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 16 141 13 458

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 169

Kokku korrigeerimised 0 169

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -10 075 -4 386

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 12 378 11 477

Kokku rahavood põhitegevusest 18 444 20 718

Kokku rahavood 18 444 20 718

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39 299 18 581

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 444 20 718

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 57 743 39 299
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 20 482 20 482

Aruandeaasta tulem 13 458 13 458

31.12.2017 33 940 33 940

Aruandeaasta tulem 16 141 16 141

31.12.2018 50 081 50 081
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamisaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ning  EV raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise

Toimkonna juhenditele. Tehingud on näidatud eurodes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade kulumit arvestatakse lineaarselt, kasutusajaga 5 aastat. Materiaalne põhivara koosneb arvutustehnikast ja

helitehnilistest seadmetest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    750

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muusikariistad ja helitehnika 5

Annetused ja toetused

MTÜ Eesti Jazzliit toetajateks on peamiselt SA Eesti Kultuurkapital ja Kultuuriministeerium, samuti Eesti Autorite Ühing, Haridus-

ja Teadusministeerium, Tallinna Kultuuriamet jt.

Seotud osapooled

Tehingud seotud osapooltega sisaldavad juhatuse liikmete poolt Liidule osutatud muusikalisi ja juhtimis-alaseid teenuseid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 545 -2 545 -2 545

Jääkmaksumus 169 169 169

  

Amortisatsioonikulu -169 -169 -169

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 714 -2 714 -2 714

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 714 -2 714 -2 714

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 7 980 5 239

Sotsiaalmaksud 2 451 1 735

Kokku tööjõukulud 10 431 6 974

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 132 138

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2018

Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 392

2018 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 421

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

13 534 1 200

 

2017 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 645 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 7 372 5 165



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.05.2019

Eesti Jazzliit (registrikood: 80206483) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL RUBEN Juhatuse liige 20.05.2019

IVO LILLE Juhatuse liige 20.05.2019

TÕNIS TÜÜR Juhatuse liige 20.05.2019

Resolutsioon: nõus

JAAK SOOÄÄR Juhatuse liige 21.05.2019

VLADIMIR VÕSSOTSKI Juhatuse liige 21.05.2019

IVI RAUSI-HAAVASALU Juhatuse liige 07.06.2019

KIRKE KARJA Juhatuse liige 07.06.2019

PRIIT KOFF Juhatuse liige 08.06.2019

LAURA PÕLDVERE Juhatuse liige 08.06.2019



EESTI JAZZLIIDU ÜLDKOOSOLEK 
 
Toimumiskoht:  Philly Joe’s 

Aeg: 13.05.2018 kell 17.30-19.00 

Liikmete arv: 134 

Osalejad: Koosolekus osales 68 liiget vt eraldi nimekirjas.  

Koosoleku juhataja: Laura Põldvere 

Protokollija: Ivi Rausi-Haavasalu 

 

Üldkoosoleku päevakava: 

1. 2018.a. majandusaasta-aruande kinnitamine; 

2. Ülevaade 2018. aastast; 

3. XV hooaja programm; 

4. EJL välistegevused aastal 2018-2019; 

5. TUJA 2019; 

6. Jazzi arengusuunad 2030; 

7. Jazzi Gala 2019; 

8. Uue juhatuse valimine ja koosseisu kinnitamine; 

9. Küsimused-vastused. 

 
Üldkoosoleku protokoll: 
 
2018.a. majandusaasta-aruande kinnitamine 

Ettepanek: 2018.a. Majandusaasta aruanne kinnitada 

Otsus: 2018.a. Majandusaasta aruanne kinnitati ühehäälselt 

 
Ülevaade 2018. Aastast 

Üldine tegevus: 

Ø Eesti jazzi arengusuunad 2030; 

Ø Põhikirja uuendamine ja kaasajastamine (2017); 

Ø Liikmemaksude tõstmine, liikmemaksu sisse viimine, honorari tõus liikmetele (2017-2019); 



Ø Eelarve koostamine alates 2017 ja selle järjepidev jälgimine koostöös raamatupidajaga; 

Ø Reservfondi loomine; 

Ø KultMin kolmeaastane toetus + Kulka tegevustoetus ja kontserttegevuse toetus aastaste lepingutega; 

Ø Lisataotlused Kulkale, KOVile, HMNile, KultMinile, EAÜle jne lisarahastuse hankimiseks; 

Ø Liikmetele info saatmine; 

Ø TUJA reform - mentorprojekti loomine ja järelkasvu kasvatamine; 

Ø Jazziauhinnad (UUS: Aasta jazzihelilooja – EAÜ); 

 

Kontsertidega seotud tegevus: 

Ø Hooajalised lepingud klubidega; 

Ø Koostööleping Viljandi Kitarrifestivaliga – Tiit Pauluse nim. Noore Kitarristi preemia; 

Ø Uued koostööpartnerid - Haapsalu, Saaremaa, Tartu ETK, Rakvere Sofa Club; 

Ø Alates 2019 sügis lisandub Türi Kultuurimaja; 

Ø Koostööpartnerite toetamine ja ühise visuaali loomine (EJL teeb evendid, osaliselt plakatid); 

Ø Uus koostööpartner NUKU - suuremate sündmuste korraldamiseks (hooaja lõpp, gala); 

Ø Programm - Open Call (3. aasta); 

Ø Statistikabaasi loomine alates aastast 2017 (kontserdid, välistegevused, tulud-kulud, publik jne.); 

Ø Jazz elab jazziklubis - 2 hooaega - lastekontserdid PJ’s; 

 

Pärandiga seotud tegevused: 

Ø Eesti jazzmuusikute andmebaasi täiendmine - Marje Ingel – valmib septembriks; 

Ø RR plaatide nimekiri alates 2000.a. – TULEVIK: albumite ülevaade kodulehele; 

Ø Eesti jazzi lugu - ülevaade (lühem ja pikem versioon) EST, ENG; 

Ø TMW video, 9 hümni vabadusele video; 

Ø Eesti Jazzi 2015, 2017 kogumikud kodulehel saadaval; 

Ø Eesti Jazz 2019 - uus kogumik – esimest korda meeskonna töö!; 

Ø Eesti Jazz Noodis kodulehel saadaval + pdf noodiraamat olemas; 

Ø YouTube Eesti Jazz / Estonian Jazz – playlist; 

 
Turundustegevused: 



Ø Brändi jazz.ee arendamine ja selle jõuline teadvustamine; 
Ø Eesti jazzi eraldi riiul Laseringis – OLI; 
Ø Uus koduleht ja selle järjepidev arendamine kakskeelselt; 
Ø CVI loomine - stiiliraamat – kodulehel; 
Ø Igakuine uudiskiri “Jazzised Uudised”; 
Ø Spotify - Jazz Estonia playlist 
Ø Solaris - Jazzikolmapäev - Eesti jazzi 6-tunnine list 
Ø Lõunajazz - koostöö BMF ja Apolloga - videode tootmine artistidele 
Eesti jazzi nänni tootmine - T-särk (2 erinevat), riidest kott (2 erinevat) 
Ø Lavadisain: trummid, noodipuldid 
Ø Uus bänner 
Ø Erinevate sponsordiilide väljaajamine (Valge Klaar, Euronics, Ostrat Catering, EKA, Rexona, Red Bull) 
Ø EJLi presentatsiooni ja ametliku dokumendi põhja loomine 
Ø Koostöö suvefestivalidega - Juu Jääb 3 aastat, Sõru 1 aasta, Võsu 1 aasta 
Ø Iganädalased ERRi tele- ja raadioreklaamid (ETV, ETV+, Vikerraadio, Klassikaraadio, Raadio 2) 
 
Koostööprojektid: 
Ø Jazzkaar (EV100, kontserdid, töötoad, TMW, jazziauhinnad, jazzi arengusuunad, EJN 2011 ja 2021) 
Ø Jazz Finlandia (Soome Jazzliit) 
Ø Viljandi Kitarrifestival; 
Ø Suvefestivalid; 
Ø Vanalinnapäevad; 
Ø Eesti Muusika Päevad ja Eesti Heliloojate Liit (2019), World Music Days; 
Ø Solarise Keskus - sõbrapäev (2019); 
Ø Raadio Tallinn - kontorikontserdid - video ja reklaam (2019); 
Ø NUKU Teater (2019); 
Ø BFM (Lõunajazz, TUJA), PÖFF; 
Ø Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA (Jazzilaulupidu 2019); 
 
Eesmärgid tulevikuks: 
Ø Eesti Jazzliidu tegevusplaani loomine Eesti jazzi arengusuunad 2030 elluviimiseks; 
Ø Eesti Jazzliidu arengukava 2025 koostamine; 
Ø Eesti jazzi rahvusvahelistumise strateegia välja töötamine ja rakendamine; 
Ø Eesti jazzi pärandi kogumise ja arhiveerimise plaani välja töötamine ja ellu viimine; 
Ø Publikuprogrammi väljatöötamine alates lastest lõpetades vanaemade-vanaisadega koostöös 
partneritega; 
Ø Sisuka järjepideva koostööplatvormi väljatöötamine jazziharidust edendavate institutsioonidega; 
 
 



Liikmete arv: 
Seisuga 13.05.2019 on EJLis 134 liiget 
 
Statistika : vt. Esitlust 
 
 
XV hooaja programm  

Kontserdipaigad/koostööpartnerid 
ØNO99 Jazzklubi = NO Jazziklubi 
ØPhilly Joe's Jazziklubi 
ØPärnu Endla Jazziklubi 
ØJazziklubi WALK 
ØRakvere Jazzukohvik  - Bueno Vista Sofa Club 
ØVõru Jazziklubi 
ØViljandi Jazziklubi 
ØHaapsalu Jazziklubi 
ØTartu Erinevate Tubade Klubi 
ØJazz Time Club 
ØSaare KEK 
ØJärvamaa / Türi Jazziklubi alustab sügisel 2019 
 

Sügishooajal esines Eesti Jazzliidu programmis kokku 28 ja kevadhooajal 31 erinevat koosseisu, nende seas 7 
välisansamblit. 

OPEN CALL 

•2018/2019 kandideeris 29 koosseisu 

•2019/2020 kandideeris 32 koosseisu 

EstFra Jazz Fest (Vol.2) 

•Eesti Jazzliidu ja Nantes Jazz Actioni koostööprojekt 

•Ansamblid: Le CoON (FRA), David Chevallier Trio (FRA), Colunia (FRA), Titoks, Bad Habits Trio 

•5 EST-FRA kontserti Valgas, Võrus, Pärnus, Tartus ja Tallinnas 

•3 workshopi Elleri koolis, EMTAS ja Viljandi Kultuuriakadeemias ~100 tudengile 

•Festivali külastas ~250 inimest 



EJL välistegevused aastal 2018-2019; 
 
2018 
ØKoostöö Soome Jazzliiduga (2 kontserti aastas) 
ØCriss Cross Europe 2018: Peedu Kass 
ØJazzEst La / Nantes: Kadri Voorand Trio, Jaak Sooaar/Alexei Kruglov 4tet, Peedu Kass Momentum 
ØJazzahead: Kirke Karja Quartet 
ØCheltenham Jazz Festival: Kadri Voorand Quartet 
ØAthens Technopolis Jazz Festival: Peedu Kass Momentum 
ØPula Jazz Festival: Joel Remmel Trio 
ØKoostöö MUKO-ga Göteborg (kolm kontserti): Joel Remmel Trio 
ØESTONIA>TICINO: Liisi Koikson “Coffee For One”, Peedu Kass Momentum, Raun Juurikas 
ØJazz Across Boarders (St. Peterburg) 
ØNordic Jazz Comets (TUJA) 
ØAukonsulite vastuvõtt Tallinnas 
ØAzerbaidzhan, Lola Projekt 
 

EV100 “Jazzikingitus Euroopale” EESTI JAZZLIIT ja JAZZKAAR: 

ØGateshead Jazz Festival: Heavy Beauty, Kadri Voorand Quartet, Tormis Quartet 
Ø Xjazz: Kristjan Randalu, Maarja Nuut & HH 
ØElbjazz: Estonian Voices, Estrada Orchestra 
ØPori Jazz: Kadri Voorand in duo with Mihkel Mälgand, Joel Remmel Trio, Erki Pärnoja: Efterglow 
 

2019 
Criss Cross Europe 2019 / Kirke Karja (veebr) 
Milano Rozetum Festival – Sooäär/Yaralyan/Ounaskari (märts) 
Sile Jazz Festival: Kirke Karja Quartet 
Athens Technopolis Jazz Festival: Alfa Collective 
Pula Jazz Festival: Alfa Collective 
Helsinki Juttutupa: Lauri Kadalipp Social Cub 
Kasahstan: Robert Nõmman ja Jaanis Kill 
Blue Note Jazz Festival (NYC): Jason Hunter 
Baku Jazz festival - Kirke Karja Quartet 
JazzRa – Karmen Rõivassepp 
EJN aastakonverents aastal 2021 
Armeenia ja Jazz Across Boarders 
 

TUJA 2019 

Koostöö Oslo Jazz Festivaliga 

ØTUJA’l esines Oslo Jazz Festivali välja valitud Norra ansambel General Post Office 



ØAugustis 2019 esineb Oslo Jazz Festivalil 1 TUJA’l esinenud eesti ansambel 

Festival 

ØMentorlusprogrammi jätkumine: 3 noort korraldajat + EJL mentor/projektijuht 

Ø5 kontserti Tallinnas, Tartus, Pärnus ja Sillamäel 

ØOsales 18 ansamblit, nende seas 6 välisansamblit (Norra, Saksamaa, Soome, Rootsi), kokku 78 noort muusikut 

ØEMTA/Göteborgi projekti bändid 

ØBändilaager: seminaride päev, mentorlus TUJA ansamblitele, fotosessioon 

ØFestivali külastas ~ 800 inimest 
 

Jazzi arengusuunad 2030 - vt. www.jazz.ee 

 

Jazzi Gala 2019 
Ø5. November kl 9:00 NUKU 

ØProov 4.11 

ØPeaproov-läbimäng 5. nov päeval (avalik) 

ØMuusikaline juht - Tanel Ruben 

ØLavastaja – Taavi Tõnisson 

ØKaasatud on kunstnik, dramaturg, videokunstnik, näitleja(d) 

Ø2 liini: Eesti jazzi lugu, tänapäev 

ØKokku 15 koosseisu – eesmärk kaasata võimalikult palju muusikuid erinevatest generatsioonidest 

ØEsinemisaeg 5-6 min 

 

Uue juhatuse valimine ja koosseisu kinnitamine 
Hääletuse tulemusena kuuluvad uude juhatusse: 

Mingo Rajandi 

Kirke Karja 

Lauri Kadalipp 

Raimond Mägi 

Toomas Rull 

Priit Koff 

Jaak Sooäär  

http://www.jazz.ee/


Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53422188

Telefon +372 5112280

E-posti aadress info@jazz.ee


